

## ת"פ 60853/01/13 - מדינת ישראל נגד נתנאל דיין

בית משפט השלום ברחובות

27 ינואר 2014

ת"פ 60853-01-13 מדינת ישראל נ' דיין

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
נתנאל דיין  
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן ועו"ד רוטל אהרונוביץ' בן טולילה ומתמחה סלבה בס

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד יפעת סיל

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירה של מכירת משקה משכר לקטין בכך שביום 13.11.12 מכר לקטין יליד שנת 1995 משקה משכר מסוג בירה.

הוגש גיליון המרשם הפלילי של הנאשם ממנו עולה כי הנאשם יליד שנת 1986, צבר לחובתו 4 הרשעות קודמות בעבירות שונות, מהן אחת בעבירה כזו משנת 2010.

אז נדון הנאשם לעונש מאסר מותנה שהוא בר הפעלה בעניינו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון וביקשו כי אכבד אותו.

לאחר ששקלתי את כלל השיקולים, מחד את האינטרס הציבורי, הערך המוגן שנפגע והצורך להגן על קטינים מפני מכירת משקאות משכרים וכן שקלתי את העובדה כי מדובר בנאשם אשר כבר הורשע בעבירה כזו וביצע את זו הנוכחית

עמוד 1

בעוד עונש מאסר מותנה תלוי ועומד נגדו, אל מול כך שמדובר באדם צעיר אשר הודה באשמה ונטל אחריות, מצאתי כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים מאזן נכונה את כלל השיקולים ויש לכבדו.

אני גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר לריצוי בפועל, אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות באופן ובמתכונת אשר קבע הממונה על עבודות השירות, בחוות דעתו מיום 15.1.14.

אני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים מתיק 40342-03-10 של בית משפט שלום ברחובות באופן חופף לעונש המאסר בפועל שהוטל ועוד אני מורה כי אף הוא ירוצה בדרך של עבודות שירות, כך שסך הכל ירצה הנאשם 3 חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות.

עוד אני גוזרת על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע, וכן אני מטילה עליו קנס בסך 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון בהם ביום 1.3.14 והבאים אחריו בכל 1 לחודש שלאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 2.2.14 בשעה 8:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום בבאר שבע.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהם וכי כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות תגרום להפסקה מנהלית של העבודות ולריצוי העונש בדרך של כליאה משית.

מוצג שנתפס בתיק זה - בקבוק - יושמד.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**

